
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku bankowego w ramach środków 
otrzymanych z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 roku, poz. 103 z późn. zm.) 
Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku o numerze 91 1240 6292 1111 0011 1258 
8961 finansowanego ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie. 

§ 2. Ustala się plan dochodów wydzielonego rachunku, o którym mowa w §1, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan wydatków wydzielonego rachunku, o którym mowa w §1, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B378AD7-9D2B-4102-B345-75EED8B31A10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2024 
Burmistrza Gminy Kozienice  
z dnia 22 stycznia 2024 roku 

 

Plan finansowy dochodów wydzielonego rachunku bankowego w ramach środków  

z Funduszu Pomocy  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
 11 086,00  

 75495  Pozostała działalność 11 086,00 

   
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
11 080,00 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
/Świadczenia dla osób, które zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie/ 

   
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
6,00 

 

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych  o rejestru danych 
kontaktowych 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 92 972,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 92 972,00 

   
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
92 972,00 

 

Środki na dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dzieciom ukraińskim 

852   POMOC SPOŁECZNA 4 612,00 

 85295  Pozostała działalność 4 612,00 

   
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
612,00 

 

Jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł. 
 

   
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

 
4 000,00 

 

Świadczenia pieniężne i niepieniężne z pomocy społecznej 

 
855 

  
 
 

 
RODZINA 

 
7 000,00 

 85595  Pozostała działalność 7 000,00 

   
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

  
7 000,00 

 

Świadczenia rodzinne 

OGÓŁEM 115 670,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B378AD7-9D2B-4102-B345-75EED8B31A10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2024 
Burmistrza Gminy Kozienice  
z dnia 22 stycznia 2024 roku 

 

Plan finansowy wydatków wydzielonego rachunku bankowego w ramach środków  

z Funduszu Pomocy  

Dział Rozdział Paragraf Treść  

 
754 

   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 
11 086,00 

 
 

 75495  Pozostała działalność 11 080,00 

   
3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
11 080,00 

 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 
/Świadczenia dla osób, które zapewniły zakwaterowanie i wyżywienie/ 

 75495  Pozostała działalność 6,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
5,00 

 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
1,00 

 
 

Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych  do rejestru danych 
kontaktowych 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 92 972,00 

 80195  Pozostała działalność 92 972,00 

   
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
47 769,00 

 
 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

12 662,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 
26 650,00 

 

   
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

5 891,00 
 

Środki na dodatkowe zadania oświatowe w ramach pomocy dzieciom ukraińskim 

 
852 

   
POMOC SPOŁECZNA 

 
4 612,00 

 85295  Pozostała działalność 612,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

 
612,00 

   
4350 

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, 
leków, żywności ) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B378AD7-9D2B-4102-B345-75EED8B31A10. Podpisany Strona 1



jednorazowe świadczenia 300 zł 

 85295  Pozostała działalność   
4 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

 
4 000,00 

 

świadczenia pieniężne i niepieniężne z pomocy społecznej 

 
855 

   
RODZINA 

 
7 000,00 

 85595  Pozostała działalność  7 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

 
6 797,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
203,00 

 
 

świadczenia rodzinne 

 

OGÓŁEM 115 670,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B378AD7-9D2B-4102-B345-75EED8B31A10. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


